
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року №  27/78 

с. Боратин 

 

Про внесення змін до договору оренди землі 

 

Розглянувши та обговоривши заяву гр. Оксенчука Володимира Олексійовича,  

керуючись п. 34 ч. 1. ст. 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні», 

статями 12, 93, 120, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 

враховуючи   рішення  постійної комісії  з питань  земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології,  сільська  рада 

 

  В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Перенести розгляд заяви гр. Оксенчука Володимира Олексійовича про внесення  змін 

до договору оренди земельної ділянки водного фонду від 22.03.2016 року з метою приведення 

у відповідність до діючого законодавства, з метою довивчення даного питання 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 
Ярослав Саченок  

  


